



KFC Classic Cezar – łagodniejsza odsłona kultowego smaku

KFC, jako ekspert od ikonicznego kurczaka, po raz kolejny udowadnia, że potrafi łączyć kultowy smak z nowymi, zaskakującymi wariantami. Tej wiosny marka prezentuje KFC Classic Cezar – unikalne połączenie chrupiącego, złocistego kurczaka KFC z klasycznymi składnikami sałatki Cezar. To propozycja dla tych, którzy szukają łagodniejszej, ale wciąż pełnej smaku alternatywy, dostępnej w wygodnej formie Bajgel Burgera, Wrapa i Sałatki.

Klasyka w nowoczesnej odsłonie

Sałatka Cezar to światowy klasyk, znany ze swojego harmonijnego połączenia smaków – chrupiącej sałaty, sera correggio, bekonu, złocistych grzanek i aksamitnego sosu. Teraz KFC nadaje tej kompozycji nowy wymiar, dodając do niej swojego kultowego kurczaka, zachowując równowagę między subtelnością a intensywnością smaku.

Naszym celem było stworzenie oferty, która zachwyci zarówno fanów klasyki, jak i tych, którzy szukają nowych doświadczeń smakowych. KFC Classic Cezar to doskonała alternatywa dla gości, którzy wolą łagodniejsze smaki, ale nie chcą rezygnować z intensywnego doznania kulinarnego. Dzięki temu każdy może cieszyć się wyjątkowym smakiem KFC w wersji dopasowanej do swoich preferencji. Dodatkowo, już od pierwszych godzin promocja zdobywa tysiące fanów i zbiera bardzo pozytywne recenzje na naszych mediach społecznościowych. – mówi Sylwia Przybyła, KFC Senior Marketing Manager

Wybór dla każdego

Nowa oferta jest dostępna w kilku wariantach, dzięki czemu każdy może znaleźć coś dla siebie:

- **Bajgel Burger Cezar** – sycący i wygodny wybór, który łączy smak Cezara w wersji na ciepło.
- **Wrap Cezar** – lekka i poręczna opcja idealna na szybki lunch.
- **Sałatka Cezar** – klasyczna wersja dla tych, którzy cenią sobie świeżość i chrupiące składniki.
- **Frytki Cezar** – doskonałe uzupełnienie każdego zestawu, podkreślające charakter nowej oferty.

Lżejsza alternatywa na wiosnę

Nowość od KFC doskonale wpisuje się w wiosenne trendy – więcej świeżości, lekkości i inspiracji kuchnią śródziemnomorską. KFC Classic Cezar to idealny wybór dla tych, którzy wolą łagodniejsze smaki, ale nie chcą rezygnować z wyjątkowego charakteru KFC.

Nowa oferta jest dostępna w restauracjach KFC w całej Polsce od 19 marca, ale tylko na ograniczony czas! Nie przegap okazji – spróbuj KFC Classic Cezar, zanim zniknie z menu!

Na skróty:

KFC na Instagramie: https://www.instagram.com/kfc_polska/



KFC na Facebooku: <https://www.facebook.com/kfcpolska/>

Biuro prasowe: <https://amrestnews.eu/presskits/kfc>

KFC to światowa sieć restauracji serwująca dania z kurczaka, pionier restauracji szybkiej obsługi. Od ponad 90 lat, czyli od czasu otwarcia w 1930 r. pierwszej restauracji KFC w Stanach Zjednoczonych, smak kurczaków KFC pozostaje niepowtarzalny dzięki unikalnej, oryginalnej recepturze Colonela Sandersa. Dania w restauracjach KFC przygotowywane są ze świeżego, całego mięsa kurczaka. To restauracje dla tych, którzy cenią sobie wysoką jakość produktu i obsługi, w dobrej cenie. Codziennie około 12 milionów klientów obsługiwanych jest w ponad 26 000 restauracji sieci w ponad 155 krajach na całym świecie. W Polsce marka KFC należy do holdingu AmRest – największego, niezależnego operatora sieci restauracji w Europie Środkowej i Wschodniej – który zarządza obecnie siecią ponad 380 restauracji KFC w naszym kraju. Więcej informacji znaleźć można na stronie: <http://www.kfc.pl/> oraz na FanPage na portalu Facebook: <http://www.facebook.com/kfcpolska>